

## **Protokół Nr 84/08**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 lipca 2008 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.**

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków na 2008 rok.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. projekt uchwały.

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zdjęciu z porządku posiedzenia projektu uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zmiany Uchwały Nr XVII/31/2000 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 20 września 2000r. w sprawie ustalenia wynagrodzeń miesięcznych dla kierowników powiatowych zakładów opieki zdrowotnej.

### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwałę:**

Nr 84/189/08 w sprawie zmian w planie wydatków na 2008 rok.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił:

- wniosek p.o. Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu o ustalenie zniżki godzin opiekuńczo – wychowawczych dla Dyrektora Ośrodka oraz jego zastępcy. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o ustaleniu p.o. Dyrektorowi MOW pensum dydaktycznego w liczbie 7 – 9 godzin tygodniowo, zaś jego zastępcy 10 – 12 godzin tygodniowo.

- pismo, dotyczące upoważnienia Pana Bogdana Kalwata p.o. Dyrektora MOW w Podzamczu do przejęcia sprzętu i pomocy dydaktycznych ze zlikwidowanego Zespołu Szkół Nr 7 w Chęcinach. Kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę w powyższej kwestii.

- wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty o wystąpienie przez Zarząd Powiatu w Kielcach do Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie oraz Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, celem uzyskania opinii w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora ww. placówki. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe, proponując przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora ww. placówki do 31 sierpnia 2009 roku.

Rzecznik Powiatu Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła:

- wniosek Komendanta Placówki Straży Granicznej w Kielcach o przekazanie materiałów promujących powiat kielecki, które zostaną przekazane Panu Komendantowi Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej, celem promowania regionu kieleckiego, na którym m.in. działa Nadwiślański Oddział Straży Granicznej. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu na ten cel odpowiednich materiałów z puli promocji.

- zaproszenie Starosty Tomaszowskiego dla Starosty Kieleckiego oraz reprezentacji powiatu kieleckiego wraz z wieńcem dożynkowym oraz zespołem artystycznym do udziału w Dożynkach Spalskich, które odbędą się 14 września 2008 roku. Udział w Dożynkach Spalskich jest doskonałą promocją wszystkich uczestników tej imprezy, gdyż jest ona znana tak w Polsce, jak i za granicą. Kserokopia zaproszenia stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu, dziękując serdecznie za zaproszenie, udzielił odpowiedzi odmownej, gdyż w tym samym terminie odbędą się również IX Świętokrzyskie Dożynki Wojewódzkie, toteż udział reprezentacji powiatu kieleckiego nie będzie możliwy.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła:

- wniosek Urzędu Gminy w Morawicy o nieodpłatne przekazanie gadżetów promujących powiat kielecki w ilości 20 kompletów dla przedstawicieli samorządu ukraińskiego, którzy będą przebywać na terenie gminy Morawica w terminie od 22 do 28 września 2008 roku. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, iż podczas planowanej wizyty przedstawicieli samorządu ukraińskiego w Starostwie Powiatowym w Kielcach oraz spotkania ze Starostą Kieleckim, zostaną przekazane upominki i gadżety dotyczące powiatu kieleckiego dla wszystkich zaproszonych gości.

- pismo Marszałka Województwa Świętokrzyskiego w związku z nadchodzącymi uroczystościami obchodów 10-lecia utworzenia woj. świętokrzyskiego planowanymi w dniach od 4 do 7 września 2008 roku. Organizatorami obchodów są Marszałek Województwa Adam Jarubas oraz Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, którzy zapraszają Starostę Kieleckiego Zenona Janusa do współpracy i wspólnego świętowania. Kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. W związku z powyższym, Pani Naczelnik zasygnalizowała potrzebę zorganizowania stoiska promocyjnego powiatu kieleckiego na ul. Sienkiewicza w Kielcach na odcinku od rzeki Silnicy do ul. Paderewskiego. Na tym stoisku miałyby znajdować się materiały promujące turystykę w naszym regionie, smakołyki kuchni lokalnej oraz drobne przedmioty takie jak długopisy i balony z napisem powiat kielecki. Pani Naczelnik, po wcześniejszym rozpoznaniu kosztów folderów, zaproponowała przygotowanie folderów w liczbie 1.000 sztuk w cenie 1.200 zł (1.20 zł za sztukę), zawierających kalendarium imprez powiatowych w przyszłym 2009 roku oraz prezentujących logo 10-lecia istnienia samorządów.

Zarząd Powiatu zaakceptował powyższe propozycje, zlecając informatykom przygotowanie odpowiedniego logo.

Ponadto Naczelnik Wydziału Rozwoju zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o zgodę na rozpoczęcie procedur przygotowawczych, zmierzających do wyłonienia wykonawcy w związku z wydaniem monografii pt. „Dzieje powiatu kieleckiego” planowanej na styczeń 2009 roku.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę i zobowiązał Wydział Rozwoju do wszczęcia procedur przygotowawczych.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 lipca 2008 roku.

Zakończenie obrad godz. 9<sup>05</sup>

Protokołowała: Katarzyna Skuza.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zenon Janus

**Wicestarosta:**

Marian Ferdek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna